



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/020512② (014-295575)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/276

PAGE : 1/5

② Date facture : 04-06-2025 06:43
Date d'impression : 04-06-2025 06:53

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/020503 (014-295566)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL ⑨: NC220421890000/1000_P/19_Autres Pl que VDN et VDL AOP SUP a 18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,587 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	I		0,750	4,940	1 1	4,94	D		
8000040210041	1930122	PICON BIERE 18D 1L ⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum INF=18D/	S	18,0	0,180	1,000	8,530	1 1	8,53	D	
*** SPIRITUEUX Total: 13,86											
3516910068445	2135663	CH CHARLES MONTAINE 75 CL ⑨: NC220410110000/W300_V/05_Vins mousseux avec IG_AOP/01_1B998M PRIX AU KG OU AU LITRE: 18,653	M		0,750	13,990	6 1	83,94	D		
*** CHAMPAGNES Total: 83,94											
3080216058979	2949261	1664 BLD 0,0D 33CL VP PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,709 Offre Achetez Plus Payez Moins				0,894	12 3	32,19	B		
5000112617955	1858885	COCA COLA BTE SLIM 33CLX30 OS				0,564	30 1	16,93	B		P
3124488201173	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,727				0,570	24 1	13,68	B		
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,640	6 1	3,84	B		
*** BRASSERIE Total: 66,64											
3439495109207	1584440	MC FOND DE VOLAILLE 29,7L 750G				10,100	1 2	20,20	B		
3217290002004	0234682	POIVRE VERT BTE 4/4 MOULIN				9,410	1 1	9,41	B		
3439495012118	2419513	ARO JUS CITRON JAUNE 1L				2,990	1 1	2,99	B		
3439495113082	2967214	POIVRE NOIR GRAIN 1KG ARO				17,200	1 1	17,20	B		
03439497020289	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG N° GTIN et LOT : 03439497020289 LOT-Nr: 17042516 _BEST_BEFORE_DATE260717				0,710	10 1	7,10	B		
03439497020289	2422335	ARO *FARINE BLE T 55 1KG N° GTIN et LOT : 03439497020289 LOT-Nr: 17042516 _BEST_BEFORE_DATE260717				0,710	10 1	7,10	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 64,00											
3439497010594	2473007	SUCR PDR SACHET 1KG ROCHAMB				1,248	6 1	7,49	B		
3220035229611	2694297	PACK CASSONADE ST LOUIS 650G				2,080	1 1	2,08	B		
3506170088901	1001304	GARNITUR CITRON SEAU 4KG ANGEL				7,248	4 1	28,99	B		
3017620770036	1718592	KINDER SHOKOBONS 2KG BTE 345PC PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,245				30,490	1 1	30,49	B		
3178530412864	2328052	BONNE MAMAN MINI COOKIES X280				23,900	1 1	23,90	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 92,95											
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 2	13,48	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/020512② (014-295575)

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/276

PAGE : 2/5

② Date facture : 04-06-2025 06:43

Date d'impression : 04-06-2025 06:53

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINETTE

QUARTIER BONNET

46700 GREZELS

FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/020503 (014-295566)

*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 13,48

3439496003658	2981975	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF	5,150	20	1	103,00	B
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G	2,400	1	6	14,40	B
2316466013415	1637396	1/2BLEU CAUSSES AOP 1,5KG ENMDF	1,341	11,540	1	15,48	B
2316466013323	1637396	1/2BLEU CAUSSES AOP 1,5KG ENMDF	1,332	11,540	1	15,37	B

*** FROMAGE Total: 148,25

3439496607313	1473248	MAXI BURGER LC 6X82G ARO	0,303	6	7	12,74	B
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G IGP MC	31,560	1	9	284,04	B
3033610062059	2291060	MAGRET TR SS ATMO 250G SO	9,530	1	5	47,65	B
		Offre Achetez Plus Payez Moins				3,80-	

*** TRAITEUR Total: 344,43

4337182153825	0195560	POIREAUX RONDELLES 2.5 KG MC	5,080	1	2	10,16	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,032					
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC	4,390	1	1	4,39	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,756					
3439496421520	1214923	FARANDOLE CHAMPI 1KG MC	4,800	1	2	9,60	B
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG	10,990	1	1	10,99	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,106					
3439496403144	1201375	MINI COULANT CHOCO 30GX32 MC	0,786	32	3	75,48	B

*** SURGELES Total: 110,62

2706114030480	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF	3,048	7,290	1	22,22	B
2743848020936	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR	2,093	7,890	1	16,51	B
2743848025351	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR	2,535	7,890	1	20,00	B
2743848021490	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR	2,149	7,890	1	16,96	B
2384677028122	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC	2,812	13,950	1	39,23	B
2384677023929	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC	2,392	13,950	1	33,37	B
2384677025985	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC	2,598	13,950	1	36,24	B
2384677024643	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC	2,464	13,950	1	34,37	B
2154964006726	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,672	6,990	1	4,70	B
2154964007563	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,756	6,990	1	5,28	B
2154964007389	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,738	6,990	1	5,16	B
2154964007389	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,738	6,990	1	5,16	B
2154964007020	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,702	6,990	1	4,91	B
2154964007167	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,716	6,990	1	5,00	B
2154964006566	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,656	6,990	1	4,59	B
2154964007341	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,734	6,990	1	5,13	B
2154964007389	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,738	6,990	1	5,16	B
2154964006764	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,676	6,990	1	4,73	B
2154964006924	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,692	6,990	1	4,84	B
2154964007464	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,746	6,990	1	5,21	B
2154964007181	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,718	6,990	1	5,02	B
2154964007129	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,712	6,990	1	4,98	B
2154964007143	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR	0,714	6,990	1	4,99	B



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/020512② (014-295575)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/276

PAGE : 3/5

② Date facture : 04-06-2025 06:43
Date d'impression : 04-06-2025 06:53

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/020503 (014-295566)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2154964007242	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,724	6,990	1	5,06	B		
2154964007280	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,728	6,990	1	5,09	B		
2154964007969	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,796	6,990	1	5,56	B		
2154964007181	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,718	6,990	1	5,02	B		
2154964006962	3105608	CUISSE CND A CONF IGP*2 SV FR			0,696	6,990	1	4,87	B		
*** BOUCHERIE Total: 319,36											
2750595022502	7076409	DOS CABILLAUD 400/+ MC 2X2KG S/AT P/ANE. GADUS MORHUA			2,250	23,990	1	53,98	B		
2783636021806	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,180	13,990	1	30,50	B		
2783636024135	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			2,413	13,990	1	33,76	B		
*** MAREE Total: 118,24											
3605265026900	7118219	BAN BIO 5DGT FAIR TRADE PC23 C2 DOREP DOMINICAINE				1,990	1 1	1,99	B		
4337125013469	7629454	CITR NT VERN MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,940	1 2	9,88	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,293									
3420820023220	0045799	COURG JAUNE 14/21 5KG C1 FR FRANCE				17,450	1 1	17,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
3760142391899	0091744	CELERI BOTTE PC10 C1 ESESPAGNE				1,990	1 1	1,99	B		
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				3,690	1 1	3,69	B		
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				8,000	1 2	16,00	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,800									
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95	B		
3361310412165	0850446	ASP VERTE S 2K C.10/18 C1 FR FRANCE				19,980	1 1	19,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,990									
3700013205528	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE				16,450	1 2	32,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290									
M	7106065	SAL BATAVIA PC6 C1 FR FRANCE				1,190	6 1	7,14	B		
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				11,970	1 2	23,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990									
3439496515991	7618655	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 FR FRANCE				8,940	1 3	26,82	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 8K C.7/10 PAL66 C1 FRFRANCE				7,120	1 1	7,12	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890									
3439496512426	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE				11,900	1 1	11,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190									
27626597	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 2	20,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPays Bas				24,750	1 1	24,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3439496526751	3116357	ECHALIONS EPLUCHES 2KG MC UE				6,990	1 1	6,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,495									



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/020512② (014-295575)

①⑬

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR007926G1268

INT : 513.006

072/276

PAGE : 4/5

② Date facture : 04-06-2025 06:43

Date d'impression : 04-06-2025 06:53

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/020503 (014-295566)

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 241,43

3133200094887 1878412 LOTUS PH CONFORT BLC X24RLX
8700216591447 3096112 ARIEL SIMPLY LIQ. INTENSE 30D
8712561770927 1028216 SUN CLASS TAB MAXI PACK 60D
5413149514027 1765338 MR PROPRE NETT MU CITRON 5L
3346024709213 3022753 SOLIPROP LINGET BACT CITR X100

10,210	1 1	10,21	D	P
4,760	1 3	14,28	D	
6,520	1 1	6,52	D	
9,000	1 1	9,00	D	
7,780	1 2	15,56	D	

*** DROGUERIE Total: 55,57

4337231857773 2685220 MP 12 TORCHONS 50X70 100CT
4337255301689 2798072 ARO 3 ESSUIES MAINS 50X70

20,000	1 1	20,00	D	
8,500	1 2	17,00	D	

*** TEXTILE Total: 37,00

3109616651365 0305706 POELE AA ALU CLASSCHEF 36CM
3269414310205 0662486 2 COUT.OFFICE NOGENT 10CM

38,310	1 1	38,31	D	P
11,855	2 2	47,42	D	P

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 85,73

8718226496263 1466465 5 FEUTRES CRAIE BLANC ASSORTIS

26,950	1 1	26,95	D	
--------	-----	-------	---	--

*** CONSOMMAB. COMMERCES Total: 26,95

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 133 Poids total : 43,977 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1816,07

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,39 D

Montant hors T.V.A. : 1816,07

⑩ Total Volume effectif:

⑩ Total Volume d'A.P. :

I 0,750
M 4,500
S 1,000

Montant H.T. Taux T.V.A.

1513,02 B = 5,50%

303,05 D = 20,00%

Montant TVA Montant TTC

83,22 1596,24

60,61 363,66

1816,07

143,83

1959,90

⑬ Total à payer 1959,90

Disponible REFLEXE 6040,10

CMR EUR 1959,90

CMR paiement comptant Echéance le 14.06.2025 1959,9

TOTAL DE POINT(S) : 13133 (soit 131,33 EUR)

DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre